
Nr. Emer Atesi Mbiemer
Tipi I 

diplomes 

Institucioni 
qe e ka 
leshuar Mesatare

1 Pamela Pëllumb Isufati Bachelor 
ne 
Drejtësi, 
Master I 
shkencav
e në E 
Drejte 
Publike

UT-Fakulteti 
I Drejtësisë

Bachelor 7.05      
Master 8.571

2

Anisa Shkëlqim Zeqo Specialist 
 Banke

UT-Fakulteti 
I Ekonomise, 
UET

Master 6.9

3

Anda Fatmir Zilja Bachelor 
ne Gjuhë 
angleze, 
Masteri 
Shkencav
e në 
Mësues 
I gjuhës 
angleze 
për 
arsimin e 
mesës të 
lartë

UT-Fakulteti 
I Gjuhëve të 
Huaja

Bachelor 8.16,    
Master 8.93

4
Brulinda Llazo Jani(Haxhiu)Jurist UT-Fakulteti I 

Drejtësisë
9.054

MASTER PROFESIONAL  2017-2018 
CIKLI I DYTE PERKTHIM DHE INTERPRETIM,

PROGRAM I DYTE STUDIMI  GJUHE ANGLEZE


